
                      UCHWAŁA NR 135/VI/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru komisji wyborczej 

 

 

Na podstawie § 49 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie, 

 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

 

 

Senat wybiera Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

1. Prof. dr hab. inż. Andrzej Osiadacz 

2. Dr Sylwia Walasik 

3. Mgr Joanna Wierzbicka 

4. Mgr Małgorzata Górska 

5. Mgr Katarzyna Wiśniewska 

6. Ewelina Ptaszczyńska 

 

§2 

 

Komisja posługiwać się będzie symbolem literowym UKW. 

 

§3 

 

Traci moc uchwała 178/V/2020 Senatu PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie z dnia 

26 lutego 2020 r. w sprawie wyboru komisji wyborczej. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

       Przewodniczący Senatu   

 

                                

       Dr inż. Grzegorz Koc 
 

 

 

 

 


